

FL Jord ApS

Sønderholmvej 13

6630 Rødding

CVR-nr. 38 32 12 77

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2020

Kim Skov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FL Jord ApS
Sønderholmvej 13
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 32 12 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejen

Direktion

Kim Skov Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 388.707, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.740.342.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.600.786	4.500.342
Personaleomkostninger	1	<u>(2.971.960)</u>	<u>(3.124.400)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		628.826	1.375.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(105.534)</u>	<u>(181.566)</u>
Resultat før finansielle poster		523.292	1.194.376
Finansielle indtægter	2	844	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.681)</u>	<u>(41.194)</u>
Resultat før skat		499.455	1.153.182
Skat af årets resultat	4	<u>(110.748)</u>	<u>(254.471)</u>
Årets resultat		<u>388.707</u>	<u>898.711</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>138.707</u>	<u>898.711</u>
		<u>388.707</u>	<u>898.711</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.901	113.575
Materielle anlægsaktiver	5	<u>284.901</u>	<u>113.575</u>
Deposita		142.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>142.000</u>	<u>77.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>426.901</u>	<u>190.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.548	269.543
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	13.076	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.958	0
Udskudt skatteaktiv	7	10.645	30.731
Tilgodehavender		<u>721.227</u>	<u>300.274</u>
Likvide beholdninger		<u>1.692.244</u>	<u>2.099.089</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.413.471</u>	<u>2.399.363</u>
Aktiver i alt		<u>2.840.372</u>	<u>2.589.938</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.440.342	1.301.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>1.740.342</u>	<u>1.351.635</u>
Andre hensættelser		150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.166	70.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	470
Selskabsskat		90.662	362.318
Anden gæld		549.202	654.765
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.030</u>	<u>1.088.303</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>950.030</u>	<u>1.088.303</u>
Passiver i alt		<u>2.840.372</u>	<u>2.589.938</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.301.635	0	1.351.635
Årets resultat	0	138.707	250.000	388.707
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.440.342	250.000	1.740.342

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.414.192	2.600.976
Pensioner	400.736	353.349
Andre omkostninger til social sikring	105.421	99.950
Andre personaleomkostninger	51.611	70.125
	2.971.960	3.124.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	844	0
	844	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.681	41.194
	24.681	41.194
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.662	362.318
Årets udskudte skat	20.086	(107.847)
	110.748	254.471

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	425.833
Tilgang i årets løb	276.860
Afgang i årets løb	<u>(10.000)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>692.693</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	312.258
Årets afskrivninger	105.534
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(10.000)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>407.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>284.901</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.481.992	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.468.916)</u>	<u>0</u>
	<u>13.076</u>	<u>0</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(30.731)	77.116
Hensat i året	0	(107.847)
Anvendt i året	20.086	0
Overført til aktiver	<u>10.645</u>	<u>30.731</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på 475 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KIMWOOD ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i op til 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 11 t.kr., i alt t.kr. 679

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kredittinstitutter t.kr. 1.000 har virksomheden givet virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 1.035